2025年10月１日

各 位

会 社 名 富士ユナイトホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川崎 靖弘

（コード番号：４１６Ａ 東証スタンダード）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 今井 一雅

（ＴＥＬ．０３－６８４９－８８２５）

富士ユナイトホールディングス株式会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転により、富士興産株式会社の完全親会社として設立され、株式会社東京証券取

引所スタンダード市場に上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の概要

（１） 商       号 富士ユナイトホールディングス株式会社

（英文社名：FUJI UNITED HOLDINGS COMPANY,LTD.）

（２） 代   表   者   代表取締役社長 川崎 靖弘

（３） 設 立 年 月 日 2025年 10月１日

（４） 本 店 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台四丁目３番地

（５） 事   業  内  容

環境関連事業、リサイクル事業、ホームエネルギー事業、石油事

業、レンタル事業等を営むグループ会社の経営管理及びこれに付

帯する業務

（６） 資   本   金 5,500百万円

（７） 発 行 済 株 式 数 6,624,012 株

（８） 決   算   期 ３月31日

（９） 会 計 監 査 人 有限責任あずさ監査法人

（10） 株 主 名 簿 管 理 人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

（11） 上 場 取 引 所 東京証券取引所スタンダード市場（証券コード：416A）

（12） 単 元 株 式 数 100株

（13） ホームページアドレス https://www.fujiunited.com

２．取締役の体制

役 職 氏 名

代表取締役社長 兼 CEO 川崎 靖弘

取締役 常務執行役員 兼 CAO 佐藤 由理

取締役 執行役員 兼 CFO 大橋  亮

取締役（社外取締役） 小野   勝

取締役（社外取締役） 畑野 誠司

取締役監査等委員 田村 賢文

取締役監査等委員（社外取締役） 佐藤 義幸

取締役監査等委員（社外取締役） 杉山 敦子

以上

https://www.fujiunited.com/